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“Arleux

Liste des délibérations examinées lors du Conseil

Municipal du mercredi 04 octobre 2023.

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

2398

2399

2400

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

2409

2410

Indemnisation des congés annuels non pris en cas de fin
de relation de travail

Création de six non permanents de droit privé dans le
cadre du dispositif Parcours Emploi Compétences (PEC)

Révision PLU : Prise en compte de la concertation des
Personnes Publiques Associées

Convention d’appui opérationnel portant sur I'étude de
sécurisation routiére ’ARLEUX

Petites Villes de Demain - Convention d'Opération de
Revitalisation du territoire (ORT)

Cession par la Commune du 29 rue de la Chaussée
(pour partie)

Cession par la Commune de la parcelle ZD 177
Logements communaux au 20 rue Georges Lefebvre
(site de la boucherie) : Fixation de la location et
modalités

Location du garage situé au 1 rue du Chateau

Tarifs des locations du patrimoine privé de la Commune

Programme d'aménagements de 55 logements par
Norévie : Dénomination des rues

Révision du PLU : Prolongation de la mission du cabinet
Verdi

Extension - Restructuration d’un restaurant scolaire : Lot
07, Avenant 01 (Tranche ferme)

Extension - Restructuration d’un restaurant scolaire : Lot
12, Avenant 01 (Tranche ferme)

Election

- Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Reporté

Approuvé

Approuvé

Approuve

Approuve

Approuve

Approuve



Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

Délibération

2411

2412

2413

2414

2415

2416

2417

2418

2419

2420

2421

2422

2423

Extension/Réhabilitation du restaurant scolaire :
Avenants de prolongation du délai d'exécution de la
tranche ferme

Extension et transformation d'un logement en commerce
(1 rue du Chateau) : Résiliation du marché de travaux

Travaux de voirie : Réfection des rues du Bias et Philippe

Antoine Merlin (Attribution)

Réseau local informatique et wifi — Services de
télécommunications (Attribution)

Installation d'équipements de fitness : Demande de
subvention aupres de la Région

Subvention aux associations

Demande de subvention Foire 2023

Demande de subvention auprés de la Région pour la
plantation d’arbres

Fond de concours communautaire : Utilisation de fonds
mis en réserve

Tarif des activités sportives

Mise a disposition de la salle des fétes a Jump Nord

Budget annexe de la Foire a I'Ail Fumé : Décision
modificative n°01

Budegt principal : Décision modificative n°2

Approuvé

Approuvé

- Approuveé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé

Approuvé



