

## Liste des délibérations examinées lors du Conseil Municipal du mercredi 04 octobre 2023.

Délibération n° 2398	Indemnisation des congés annuels non pris en cas de fin de relation de travail	- Election
Délibération n° 2399	Création de six non permanents de droit privé dans le cadre du dispositif Parcours Emploi Compétences (PEC)	- Approuvé
Délibération n° 2400	Révision PLU : Prise en compte de la concertation des Personnes Publiques Associées	- Approuvé
Délibération n° 2401	Convention d'appui opérationnel portant sur l'étude de sécurisation routière d'ARLEUX	- Approuvé
Délibération n° 2402	Petites Villes de Demain - Convention d'Opération de Revitalisation du territoire (ORT)	- Approuvé
Délibération n° 2403	Cession par la Commune du 29 rue de la Chaussée (pour partie)	- Approuvé
Délibération n° 2404	- Cession par la Commune de la parcelle ZD 177	- Approuvé
	Logements communaux au 20 rue Georges Lefebvre (site de la boucherie) : Fixation de la location et modalités	- Reporté
Délibération n° 2405	- Location du garage situé au 1 rue du Château	- Approuvé
Délibération n° 2406	- Tarifs des locations du patrimoine privé de la Commune	- Approuvé
Délibération n° 2407	Programme d'aménagements de 55 logements par Norévie : Dénomination des rues	- Approuvé
Délibération n° 2408	Révision du PLU : Prolongation de la mission du cabinet Verdi	- Approuvé
Délibération n° 2409	Extension - Restructuration d'un restaurant scolaire : Lot 07, Avenant 01 (Tranche ferme)	- Approuvé
Délibération n° 2410	Extension - Restructuration d'un restaurant scolaire : Lot 12, Avenant 01 (Tranche ferme)	- Approuvé

Délibération n°	2411	-	Extension/Réhabilitation du restaurant scolaire : Avenants de prolongation du délai d'exécution de la tranche ferme	- ,	Approuvé
Délibération n°	2412	-	Extension et transformation d'un logement en commerce (1 rue du Château) : Résiliation du marché de travaux		Approuvé
Délibération n°	2413	-	Travaux de voirie : Réfection des rues du Bias et Philippe Antoine Merlin (Attribution)		Approuvé
Délibération n°	2414	-	Réseau local informatique et wifi – Services de télécommunications (Attribution)		Approuvé
Délibération n°	2415	-	Installation d'équipements de fitness : Demande de subvention auprès de la Région		Approuvé
Délibération n°	2416	-	Subvention aux associations		Approuvé
Délibération n°	2417	-	Demande de subvention Foire 2023		Approuvé
Délibération n°	2418	-	Demande de subvention auprès de la Région pour la plantation d'arbres		Approuvé
Délibération n°	2419	-	Fond de concours communautaire : Utilisation de fonds mis en réserve		Approuvé
Délibération n°	2420	-	Tarif des activités sportives		Approuvé
Délibération n°	2421	-	Mise à disposition de la salle des fêtes à Jump Nord		Approuvé
Délibération n°	2422	-	Budget annexe de la Foire à l'Ail Fumé : Décision modificative n°01		Approuvé
Délibération n°	2423	-	Budegt principal : Décision modificative n°2		Approuvé